
Titul filmu

Fabrika

Tagline

Kde je spravedlnost?

Krátká synopse

Ve chvíli, kdy se má zavřít továrna, se skupina
pracovníků rozhodne zakročit proti majiteli.

Dlouhá synopse

Na předměstí ruského maloměsta stojí polorozpadlá fabrika. Mnozí zaměstnanci v ní začali pracovat ještě před tím,
než původně státní podnik prošel kapitalistickou privatizací. Když místní oligarcha a majitel továrny Kalugin oznámí

bankrot, skupina dělníků, kteří už několik měsíců nedostali výplatu, se rozhodne Kalugina unést a požadovat
výkupné. Pod vedením záhadného Alexeje, jehož motivy jsou více než nejasné, se celá akce brzy vymkne kontrole.

Kaluginova soukromá ochranka a policejní útvar rychlého nasazení obklíčí budovu. Dělníci jsou v pasti, hodiny tikají a
spojenectví se začínají rozpadat...

Technické informace a kredity

Původní název: Zavod
Anglický název: The Factory
Rok: 2018
Země: Arménie, Francie, Rusko
Jazyk: ru
Titulky: cz
Stopáž: 106 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Akční, Drama
Režie: Yuriy Bykov
Scénář: Jurij Bykov
Střih: Jurij Bykov
Kamera: Anna Krutiy
Zvuk: Jurij Bykov

Ocenění

MFF Toronto - Oficiálny výber - 2018

Hrají

Denis Švedov, Vladislav Abašin, Andrej Smoljakov,
Kirill Poluchin, Alexandr Bucharov

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


